
花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年3月31日

頁數:第11頁

單位：新臺幣元

資產 16,739,060 負債 7,271,248

　流動資產 7,424,906 　流動負債 3,277,166

　　專戶存款 7,301,952 　　應付代收款 3,277,166

　　零用金 80,000 　其他負債 3,994,082

　　應收帳款 42,954 　　存入保證金 335,500

　固定資產 9,283,606 　　暫收款 3,658,582

　　土地改良物 197,000 淨資產 9,467,812

　　累計折舊－土地改良物 -195,030 　資產負債淨額 9,467,812

　　房屋建築及設備 8,293,680 　　資產負債淨額 9,467,812

　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,597,065

　　機械及設備 21,847,399

　　累計折舊－機械及設備 -18,082,207

　　交通及運輸設備 6,011,438

　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,397,871

　　雜項設備 4,467,160

　　累計折舊－雜項設備 -4,260,898

　無形資產 20,548

　　電腦軟體 20,548

　其他資產 10,000

　　暫付款 10,000

合　　　　計 16,739,060 合　　　　計 16,739,060
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：111/4/8



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年3月31日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 16,739,060 15,007,975 1,731,085 負債 7,271,248 5,370,866 1,900,382

　流動資產 7,424,906 5,574,287 1,850,619 　流動負債 3,277,166 2,633,805 643,361

　　現金 7,381,952 5,531,333 1,850,619 　　應付款項 3,277,166 2,633,805 643,361

　　　專戶存款 7,301,952 5,451,333 1,850,619 　　　應付代收款 3,277,166 2,633,805 643,361

　　　零用金 80,000 80,000 0 　其他負債 3,994,082 2,737,061 1,257,021

　　應收款項 42,954 42,954 0 　　存入保證金 335,500 335,500 0

　　　應收帳款 42,954 42,954 0 　　　存入保證金 335,500 335,500 0

　固定資產 9,283,606 9,412,599 -128,993 　　暫收款 3,658,582 2,401,561 1,257,021

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,658,582 2,401,561 1,257,021

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,721,523 9,721,523 0

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,721,523 9,721,523 0

　　房屋建築及設備 3,696,615 3,707,813 -11,198 　　資產負債淨額 9,721,523 9,721,523 0

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,721,523 9,721,523 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,597,065 -4,585,867 -11,198

　　機械及設備 3,765,192 3,851,311 -86,119

　　　機械及設備 21,847,399 21,847,399 0

　　　累計折舊－機械及設備 -18,082,207 -17,996,088 -86,119

　　交通及運輸設備 1,613,567 1,636,676 -23,109

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,397,871 -4,374,762 -23,109

　　雜項設備 206,262 214,829 -8,567

　　　雜項設備 4,467,160 4,467,160 0

　　　累計折舊－雜項設備 -4,260,898 -4,252,331 -8,567

　無形資產 20,548 21,089 -541

　　無形資產 20,548 21,089 -541

　　　電腦軟體 20,548 21,089 -541

　其他資產 10,000 0 10,000

　　暫付款 10,000 0 10,000

　　　暫付款 10,000 0 10,000

合　　　　計 16,739,060 15,007,975 1,731,085 合　　　　計 16,992,771 15,092,389 1,900,382
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/4/8



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年3月31日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 16,739,060 15,007,975 1,731,085 負債 7,271,248 5,370,866 1,900,382

　流動資產 7,424,906 5,574,287 1,850,619 　流動負債 3,277,166 2,633,805 643,361

　　現金 7,381,952 5,531,333 1,850,619 　　應付款項 3,277,166 2,633,805 643,361

　　　專戶存款 7,301,952 5,451,333 1,850,619 　　　應付代收款 3,277,166 2,633,805 643,361

　　　零用金 80,000 80,000 0 　其他負債 3,994,082 2,737,061 1,257,021

　　應收款項 42,954 42,954 0 　　存入保證金 335,500 335,500 0

　　　應收帳款 42,954 42,954 0 　　　存入保證金 335,500 335,500 0

　固定資產 9,283,606 9,412,599 -128,993 　　暫收款 3,658,582 2,401,561 1,257,021

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 3,658,582 2,401,561 1,257,021

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,721,523 9,721,523 0

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,721,523 9,721,523 0

　　房屋建築及設備 3,696,615 3,707,813 -11,198 　　資產負債淨額 9,721,523 9,721,523 0

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,721,523 9,721,523 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,597,065 -4,585,867 -11,198 收入 19,814,259 14,839,408 4,974,851

　　機械及設備 3,765,192 3,851,311 -86,119 　收入 19,814,259 14,839,408 4,974,851

　　　機械及設備 21,847,399 21,847,399 0 　　公庫撥入數 16,741,299 12,927,490 3,813,809

　　　累計折舊－機械及設備 -18,082,207 -17,996,088 -86,119 　　　公庫撥入數 16,741,299 12,927,490 3,813,809

　　交通及運輸設備 1,613,567 1,636,676 -23,109 　　罰款及賠償收入 50,245 25,920 24,325

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0 　　　罰款及賠償收入 50,245 25,920 24,325

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,397,871 -4,374,762 -23,109 　　規費收入 3,020,537 1,883,820 1,136,717

　　雜項設備 206,262 214,829 -8,567 　　　規費收入 3,020,537 1,883,820 1,136,717

　　　雜項設備 4,467,160 4,467,160 0 　　其他收入 2,178 2,178 0

　　　累計折舊－雜項設備 -4,260,898 -4,252,331 -8,567 　　　其他收入 2,178 2,178 0

　無形資產 20,548 21,089 -541 預算控制 63,411,807 62,859,474 552,333

　　無形資產 20,548 21,089 -541 　預算控制 63,411,807 62,859,474 552,333

　　　電腦軟體 20,548 21,089 -541 　　歲出預算數 26,299,000 29,544,000 -3,245,000

　其他資產 10,000 0 10,000 　　　歲出預算數 26,299,000 29,544,000 -3,245,000

　　暫付款 10,000 0 10,000 　　歲出分配數 25,909,807 22,112,474 3,797,333

　　　暫付款 10,000 0 10,000 　　　歲出分配數 25,909,807 22,112,474 3,797,333

支出 20,067,970 14,923,822 5,144,148 　　預計繳付數 11,203,000 11,203,000 0

　支出 20,067,970 14,923,822 5,144,148 　　　預計繳付數 11,203,000 11,203,000 0

　　繳付公庫數 3,032,256 1,831,451 1,200,805

　　　繳付公庫數 3,032,256 1,831,451 1,200,805

　　人事支出 15,508,760 12,037,465 3,471,295

　　　人事支出 15,508,760 12,037,465 3,471,295

　　業務支出 1,122,339 779,825 342,514

　　　業務支出 1,122,339 779,825 342,514

　　獎補助支出 16,000 16,000 0

　　　其他獎補捐助 16,000 16,000 0

　　折舊、折耗及攤銷 388,615 259,081 129,534

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/4/8



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年3月31日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　固定資產折舊 386,992 257,999 128,993

　　　無形資產攤銷 1,623 1,082 541

預算控制 63,411,807 62,859,474 552,333

　預算控制 63,411,807 62,859,474 552,333

　　歲入預算數 8,826,000 9,725,000 -899,000

　　　歲入預算數 8,826,000 9,725,000 -899,000

　　歲入分配數 2,377,000 1,478,000 899,000

　　　歲入分配數 2,377,000 1,478,000 899,000

　　預計撥入數 52,208,807 51,656,474 552,333

　　　預計撥入數 52,208,807 51,656,474 552,333

合　　　　計 100,218,837 92,791,271 7,427,566 合　　　　計 100,218,837 92,791,271 7,427,566
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：111/4/8


